
Liikuntapalvelujen palkittavat 

Urheilustipendit 

• Delia joukkue, Keuruun Naisvoimistelijat ry.  
o  4. Tanssillisen voimistelun mestaruuskilpailut 16- 19 vuotiaat  

 
• Tuuli Järvinen, Keuruun Kisailijat ry 

o N22 SM halli Seiväs 1. korkeus 1.  
o N22 SM seiväs 1. korkeus 2. 
o Kalevan kisat N seiväs 5.  

 
• Sara Nuoranne, Keuruun Naisvoimistelijat ry. 

o Kaudella 2024–2025 16–19- vuotiaiden kokonaiskilpailun kultaisen pokaalin  
 

• Arttu Remes, Keuruun Kisailijat ry.  
o  U19 SM 1. Ampumahiihto 
o U 19 MM 7. Sprint ampumahiihto  

 
• Ida Heikkilä, Kymppi -64 

o EM kisa 1. normaalijuoksut +Maailman Ennätys +Euroopan Ennätys 581. Liikkuva 
maali 

o EM-kisat 2025, 1.sija /50 m sekajuoksut +ME +EE 390. Liikkuva maali 
o EM 2. ja 3. sija SM 1 neljä kertaa. Liikkuva maali 

Paula-Kaija ja Viljo Peuran nuorisourheilun stipendirahasto 

Tanita Leiman, Daniela Leiman, Keuruun Naisvoimistelijat ry.  

Perustelut: Tanita ja Daniela Leiman ovat valmentaneet menestyksekkäästi yhtä seuran 
menestyksekkäimmistä joukkueista, Deliaa. Vuonna 2022 perustettu joukkue on noussut yhdeksi 
Suomen parhaista tanssillisen voimistelun joukkueista. Joukkueessa on tällä hetkellä yhdeksän 
motivoitunutta 16–19-vuotiasta voimistelijaa. Lisäksi Tanita ja Daniela ovat olleet keskeisessä 
roolissa viemässä tanssillisen voimistelun lajia eteenpäin seuran sisällä. Tanita valmentaa myös 
kahta muuta seuran kilpajoukkuetta ja on mukana seuran hallituksessa. 

Vuoden nuorisourheilun vetäjät 

Tarja Tepponen, Keuruun Kisailijat ry. 

Tarja on vastuussa Keuruun kisailijoiden hiihtojaoston nuorisotoiminnasta (hiihtokoulu ja 
leiritykset). Vapaaehtoisuuteen perustuvan talkootyönsä Tarja hoitaa mallikkaasti. Hän on iloinen ja 
avulias, johon niin lapset kuin nuoretkin harrastajat voivat luottaa. On innostanut nuoria mukaan 
vapaaehtoistoimintaan apuohjaajiksi. Tarja toimii seuran talkoolaisena yli jaostorajojen. 
Ohjaamisen lisäksi Tarjan löytää harrastamasta erilaisia liikuntamuotoja ahkerasti. 



Harri Ilmarinen, Keuruun Pallo ry.  

Harri on jo usean vuoden ajan valmentanut 2013 vuonna syntyneiden poikien jalkapallo joukkuetta 
Keupassa. Harri on todella sitoutunut ja määrätietoinen valmentajana. Harjoitukset ovat 
laadukkaita ja ammattitaidolla laadittuja viikosta toiseen. Tänä kesänä pelaajakehitys on todella 
ollut nähtävissä, kun joukkue nousi Kakkosesta Ykköseen, alueemme korkeimmalle sarjatasolle. 
Talvikaudeksi on ilmoittauduttu Jalkapallon hallisarjaan ensimmäistä kertaa, joten vauhti ei ole 
hyytymässä.  
 
Pojat kuvailevat Harria seuraavasti:  
Harri on taitava valmentaja, joka pitää monipuolisia, hyviä harjoitteita ja opettaa ne selkeästi. 
Harri on rauhallinen mutta silti sopivan jämäkkä. Harri antaa rakentavaa palautetta mutta osaa 
kuitenkin olla myös hauska. Treeneissä on kannustava ja hyvä ilmapiiri, mutta "jos me laiskotellaan 
Harri kyllä vaatii meitä tekemään paremmin". Parasta treeneissä poikien mielestä ovat pelin 
omaiset harjoitteet, maalinteko harjoitukset ja tietenkin loppupelit. 

Joukkueen vanhempien esityksellä he haluavat tällä huomionosoituksella kiittää Harria siitä työstä, 
jota hän tekee vapaaehtoisesti ja pyyteettömästi vuodesta toiseen lasten harrastuksen eteen 

Vuoden seuratyöntekijä 

Ari Silen, Keuruun Kisailijat 

Ari on Keuruun kisalijoiden työmyyrä, joka osallistuu kyselemättä jokaisen jaoston talkootyöhön 
ihan aina. Yhtään Kisailijoiden järjestämää tapahtumaa ei saataisi pystyyn ilman Arin työpanosta. 
Toimissaan hän on ripeäotteinen ja taitava. Ari tietää oikeasti kaikesta kaiken. Häneen voi LUOTTAA. 
Työntuntejaan Ari ei laske, palkaksi hän yleensä suostuu ottamaan grillimakkaran tai pari. 

Vuoden kuntoliikkuja 

Jukka-Pekka Ärling 

J-P on tuttu näky Keuruun ja Haapamäen välisellä tieosuudella työmatkaliikkujana kelillä kuin 
kelillä. Tämä on hyvää esimerkkiä Haapamäen koulun rehtorilta myös oppilaille.   

Liikuntatoimen erityishuomionosoitus 

Katri Paananen, Keuruun Kisailijat ry. 

Katri on päävastuussa Keuruun Kisailijoiden yleisurheilun kilparyhmän harjoituksista ja 
urheilukouluista. Hoitaa vastuualueensa nuoria innostavasti sekä vastuullisesti. Seuratoimintaan 
hän osallistuu vapaaehtoisena talkoolaisena ilman erillisiä korvauksia. Katri urheilee myös itse 
ansiokkaasti aina MM kisatasolla itse, sekä liikuttaa kuntalaisia monipuolisesti kansalaisopiston 
erilaisissa ryhmissä. Liikunta ja terveystiedon opettajan sijaisena Katri opettaa keuruulaisille 
nuorille terveellisiä ja liikunnallisia elämäntapoja. 
 

  



Ampumasuunnistuksen MM -kilpailut 

Ampumasuunnistuksen MM kilpailut järjestettiin Keurusselän Liikuntapuistossa 21.-24.8 2025 
yhteistyössä Keuruun Kisailijoiden ja Vaajakosken Terän kanssa. Kilpailut onnistuivat hyvin. 
Kilpailijoita oli useista maista ja he olivat tyytyväisiä järjestelyihin. Kilpailun järjestelyt olivat 
vaativat, sillä kilpailumuotoa juuri tuollaisenaan järjestetään vain MM tasolla. Laji on 
sotilasurheilulaji ja näin ollen Keuruun perinteitä sotilasurheilukilpailujen järjestäjänä vaalittiin 
usean vuoden tauon jälkeen. Tämä oli hyvä esimerkki myös seurayhteistyön tekemisestä, joka 
erityisesti vaativien kilpailumuotojen järjestämisessä on hyvä tapa saada tapahtuma toteutettua.     

Vuoden urheilija 

Ida Heikkilä, Kymppi -64 

• EM kisa 1. normaalijuoksut +Maailman Ennätys +Euroopan Ennätys 581. Liikkuva maali 
• EM-kisat 2025, 1.sija / 50 m sekajuoksut +ME +EE 390. Liikkuva maali 
• EM 2. ja 3. sija / 10 m normaali- ja sekajuoksut, SM 1 neljä kertaa. Liikkuva maali 

 

Keski-Suomen Liikunnan palkitsemiset 30.1.2026  

Keuruun Vuoden liikuntateko 2025 

Keuruun Latu ry. 
Keuruun Latu on aktiivisesti mukana keuruulaisessa seurakentässä järjestämässä itse ja 
yhteistyössä muiden kanssa kaikenikäisille liikuntatoimintaa. Toiminta on monipuolistunut 
vastaamaan erilaisten kohderyhmien ulkoliikunnan ja retkeilyn tarpeisiin. Perinteisiin viikoittaisiin 
kävely- ja pyöräilyretkiin uutena toimintana tuli viime kesänä myös ulkokuntoilulaitteilla 
vertaisohjattu harjoittelu. Myös lasten tapahtumat ovat Ladun repertuaarissa lisääntyneet. Keuruun 
latu on luotettava kumppani kaupungille mm. Keuruu-Multia laturetken, Erämaapäivien, Vuorela-
vaelluksen, Itä-Länsi kuntoiluottelun tai Suksisäpinöiden järjestelyissä. 
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